
PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

KECAMATAN : SUNGAI PINANG 

KELURAHAN : MUGIREJO 
KETUA RUKUN TETANGGA /RT :  041 

 
Ketua RT. 041, Jl. Damanhuri II, Perumahan Borneo Muqti 2 Blok D No. 21 

 

SURAT KEPUTUSAN RT. 041 MUGIREJO Halaman 1 dari 4 

 

 

SURAT KEPUTUSAN KETUA RT. 041, KELURAHAN MUGIREJO 

KECAMATAN SUNGAI PINANG, SAMARINDA 

NOMOR : 241/RT. 041/MGJ/X/2021 

 

TENTANG 
 

PERUBAHAN PANITIA PEMBANGUNAN 

LANGGAR AL AMIN 

 

Perumahan Borneo Muqti 2 RT. 041 

Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, Samarinda 

 

MEMBACA : a. Hasil rapat para tokoh masyarakat Blok I perumahan Borneo Muqti 

2 RT. 041 Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, 

Samarinda acara musyawarah Pembangunan Langgar Al Amin pada 

tanggal 26 September 2021 bertempat di Pendopo Blok I perihal 

perbahan Panitia Pembangunan Langgar. 

  b. Hasil rapat lanjutan para tokoh masyarakat Blok I perumahan 

Borneo Muqti 2 RT. 041 Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai 

Pinang, Samarinda pada tanggal 10 Oktober 2021 bertempat di 

Pendopo Blok I perihal kelanjutan perubahan Panitia Pembangunan 

Langgar. 

 

MENIMBANG : a. Bahwa untuk kepentingan pelaksanaan pembangunan Langgar Al 

Amin Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, Samarinda, 

dipandang perlu dibentuk susunan kepanitiaan pembangunan 

langgar dengan surat keputusan. 

  b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini dinilai mampu melaksanakan tugas kepanitiaan dan 

disepakati bersama dalam musyawarah pengurus, dengan para 

Ulama juga para tokoh masyarakat. 

 

MENGINGAT : 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 

Lembaran Negara RI Nomor 4437) sebagaimana telah diubah 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 Tentang 

Perubahan Kedua diatas Undang-Uandang No 32 Tahun 2008 

Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4844); 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 72 tentang Desa; 

  3. Peraturan Daerah Kabupaten Nomor 9 Tahun 2006 Tentang 

Pedoman Organisasi dan Tata Kerja Pemerintahan Desa; 

  4. Keputusan musyawarah masyarakat Perumahan Borneo Muqti 2 

Blok I RT. 041 Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, 

Samarinda pada tanggal 10 Oktober 2021 

 



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

KECAMATAN : SUNGAI PINANG 

KELURAHAN : MUGIREJO 
KETUA RUKUN TETANGGA /RT :  041 

 
Ketua RT. 041, Jl. Damanhuri II, Perumahan Borneo Muqti 2 Blok D No. 21 

 

SURAT KEPUTUSAN RT. 041 MUGIREJO Halaman 2 dari 4 

 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN  : Surat Keputusan Ketua Rukun Tetangga (RT) 041 Kelurahan 

Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, Samarinda, tentang perubahan  

panitia  pembangunan  Langgar  Borneo  Muqti 2, Kelurahan 

Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, Samarinda dan menggugurkan 

SK nomor 185/RT. 041/MGJ/VIII/2021 tertanggal 8 Agustus 2021. 

 

PERTAMA  : Mengesahkan perubahan Panitia Pembangunan Langgar Al Amin, 

Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, Samarinda, yang 

selanjutnya disebut sebagai Panitia Pembangunan dengan susunan 

kepanitiaan dan personalia sebagaimana tercantum dalam lampiran 

surat keputusan ini 

 

KEDUA : Panitia mempunyai tugas menyelenggarakan pembangunan Langgar 

Al Amin, Kelurahan Mugirejo, Kecamatan Sungai Pinang, 

Samarinda , meliputi kegiatan–kegiatan perencanaan pembangunan, 

serta melakukan hal-hal lain yang diperlukan dalam proses 

pembangunan Langgar. 

 

KETIGA : Segala biaya pembangunan Langgar dibebankan/diperoleh dari 

swadaya warga masyarakat Perumahan Borneo Muqti 2 RT. 041 

Kelurahan Mugirejo khususnya dan sumbangan umat islam pada 

umunya, serta bantuan dari pihak lain. 

 

KEEMPAT : Panitia pembangunan mempunyai kewajiban memberikan laporan 

tertulis secara berkala mengenai badan keuangan pembangunan dan 

perkembangan pembangunan kepada para jama’ah langgar dan 

masyarakat, dan pihak pihak terkait, serta menyerahkan hasil 

pembangunan masjid dan hal-hal lain yang menyangkut/terkait 

dengan pembangunan masjid setelah selesai. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan 

Masa Akhir Jabatan sampai 3 (tiga) tahun, ketentuan apabila 

dikemudian hari tarnyata terdapat kekeliruan dalam penetapan 

keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan seperlunya. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

KECAMATAN : SUNGAI PINANG 

KELURAHAN : MUGIREJO 
KETUA RUKUN TETANGGA /RT :  041 

 
Ketua RT. 041, Jl. Damanhuri II, Perumahan Borneo Muqti 2 Blok D No. 21 

 

SURAT KEPUTUSAN RT. 041 MUGIREJO Halaman 3 dari 4 

 

Lampiran : Keputusan Ketua RT. 041 

  Kelurahan Mugirejo, Sungai Pinang 

Nomor : 241/RT. 041/MGJ/X/2021 

Tangga : 12 Oktober 2021 

 

 

SUSUNAN PANITIA PEMBANGUNAN 

LANGGAR AL AMIN 

PERUMAHAN BORNEO MUQTI 2 RT. 041 

KELURAHAN MUGIREJO, SUNGAI PINANG 

SAMARINDA 

 

Pembina : Camat Sungai Pinang 

  Lurah Mugirejo 

  Ketua RT. 041 Kelurahan Mugirejo 

 

Penasehat : 1. Bapak Jaenuri 

2. Bapak H. Kadir 

3. Bapak H. Mulud 

4. Bapak H. Muhammad Anwar 

5. Bapak Kadi 

6. Bapak Ediansyah Spd. MM. 

7. Bapak Slamet 

8. Bapak Djumali Mardji 

 

Ketua : Suntoro Blok I Nomor 17 

Sekretaris 1 : Muslimin Blok D Nomor 24 

Sekretaris 2 : Ahmat Fadholi S.Sos, Blok F Nomor 38 

Bendahara : Bussairi Blok I Nomor 26 

 

Seksi Penggalangan Dana: 

1. I. Putu Suastika Blok I Nomor 14 

2. Budiono Blok I Nomor 01 

3. Ahmad Sofyan Blok I Nomor 41 

4. Ahmad Syahrir Idris Blok F Nomor 33  

5. Muhammad Tamsil Tahir Blok E Nomor 14 

6. Ari Pahi Blok I Nomor 33 

7. Abdullah Blok E Nomor 46 

8. Cahyo Saputro Blok E Nomor 19 

9. H. Wahdiatur Rahman Blok D Nomor 32 

10. Inayat Blok I Nomor 22 

 

Seksi Dokumentasi dan Publikasi: 

1. Mohammad Isfahani Blok I Nomor 54A 

2.  Blok   Nomor  

 



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA 

KECAMATAN : SUNGAI PINANG 

KELURAHAN : MUGIREJO 
KETUA RUKUN TETANGGA /RT :  041 

 
Ketua RT. 041, Jl. Damanhuri II, Perumahan Borneo Muqti 2 Blok D No. 21 

 

SURAT KEPUTUSAN RT. 041 MUGIREJO Halaman 4 dari 4 

 

 

Seksi Perlengkapan dan Pembangunan: 

1. Muhammad Juhdi Blok I Nomor 16 

2. Adi Prasetyo Blok I Nomor 54B 

3. Iskandar Blok D Nomor 11 

4. Agus Widodo Blok I Nomor 59 

5. Romadhono Blok I Nomor 05 

6. Nahrowi Blok H Nomor 37A 

 

Seksi Pembantu Umum: 

1. Narko Blok I Nomor 51 

2. Toton Agus Winarno Blok I Nomor 19 

3. Komarianoor Blok F Nomor 36B 

4. Agus Supianur Blok I Nomor 60 

5. Agus Adi Sucipto Blok I Nomor 20 

6. Agus Sudirman Blok I Nomor 36 

7. Fahrul Blok I Nomor 27 

8. Iko Wahyu Prasetyawan Blok I Nomor 62 

9. Eko  Blok I Nomor 41 

10. Nasikin Fauzi Blok I Nomor 12 

11. Heru Candra Kusuma Blok I Nomor 23 

12. Rizki  Blok I Nomor 44 

13. Supri Blok I Nomor 29 

14. Zaky Blok I Nomor 28 

15. Dolly Blok I Nomor 54A 

16. Taufik Riyadi Blok I Nomor 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMBUSAN   :  

1. Camat Sungai Pinang - Samarinda 

2. Lurah Mugirejo - Samarinda 

3. LPM Kelurahan Mugirejo - Samarinda 

4. Arsip 

 

Ditetapkan di  : Samarinda 

Pada Tanggal : 12 Oktober 2021 

 

Ketua RT. 41 Kelurahan Mugirejo 

 

 

 

 

JAENURI 


